АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2010   № 14
О  постановке на учет в качестве нуждающейся в улучшении

жилищных условий ветерана Великой Отечественной войны

Золотаревой А.П.
           Рассмотрев заявление и предоставленные документы ветерана Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. Золотаревой Александры Павловны, 05.10.1922 года рождения, руководствуясь п. 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2008 г № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов», ст. 15  Федерального закона от 12.01.1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», Законов Новосибирской области от 04.11.2005 № 337 « Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», Федерального закона от 21.12.2009 № 327 «О внесении изменений в Федеральный закон «О ветеранах»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Поставить на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий ветерана Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.Золотареву Александру Павловну, зарегистрированную по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, д.Вороново, ул.Набережная, дом 26
Глава Балтинского сельсовета                                                       В.И. Шинделов